
UCHWAŁA NR XII/93/2019 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) i art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/19/2018 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2019 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust. 1:Planowane dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 4.017.808.67 zł, tj. do wysokości 
94.842.798,06 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zmniejsza się 
o kwotę 115.468,67 zł, tj. do wysokości 55.792.003,11 zł, zgodnie Tabelą Nr 1a do niniejszej uchwały, 
natomiast dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.902.340,00 zł, tj. do wysokości 39.050.794,95 zł, 
zgodnie Tabelą Nr 1b do niniejszej uchwały.

2) w § 1 ust. 2:Planowane wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 4.122.808,67 zł, tj. do wysokości 
100.037.798,06 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) w § 2 ust. 1:Planowany deficyt budżetu powiatu w wysokości 5.300.000,00 zł zmniejsz się o kwotę 
105.000,00 zł, tj. do wysokości 5.195.000,00 zł. Planowany deficyt zostanie pokryty z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

4) w § 2:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu, zgodnie z załączoną do uchwały Tabelą Nr 3, 
w tym: 

1) przychody budżetu powiatu w kwocie 9.261.164,00 zł, w tym:

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 5.195.164,00 zł,

b) emisja obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwocie 2.066.000,00 zł,

c) spłaty pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 4.066.164,00 zł, w tym:

a) spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 2.066.164,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15871



b) pożyczki do udzielenia z budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł.”,

b)  Tabela Nr 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

5) w § 4 ust. 1:

a) Ustalone wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.168.730,00 zł, tj. do wysokości 48.393.363,42 zł.

b) Tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.

6) w § 4 ust. 2:Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi. Po uwzględnieniu zmian Tabela Nr 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie 
Tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały.

7) w § 4 ust. 5:Dokonuje się zmian w planowanych dochodach na zadania realizowane na podstawie 
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Tabelą Nr 6a (dochody) 
do niniejszej uchwały.

8) w § 5 ust. 2:Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 2 zmienianej 
uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

9) w § 6:Dokonuje się zmian w planie dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych 
jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych. Po uwzględnieniu zmian załącznik 
Nr 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Jacek Odziemczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15871



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 403 941,07 328 324,20

Gospodarka leśna 403 941,07 328 324,20

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

118 941,07 43 324,20

600 Transport i łączność 42 781 464,38 38 881 524,38

Drogi publiczne powiatowe 38 826 591,31 38 616 651,31

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

28 675 873,56 27 775 873,56

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

5 150 000,00 6 050 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

5 000 717,75 4 790 777,75

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 783 701,07 93 701,07

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

410 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
3 280 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 448 500,00 415 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 448 500,00 415 000,00

-33 500,00

70005 -33 500,00

6300 -410 000,00

6430 -3 280 000,00

6300 -209 940,00

60078 -3 690 000,00

6257 -900 000,00

6259 900 000,00

-3 899 940,00

60014 -209 940,00

02001 -75 616,87

2440 -75 616,87

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/93/2019 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 20 grudnia 2019 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-75 616,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 15871



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

152 200,00 142 200,00

Wpływy z usług 50 000,00 39 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

137 500,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 91 847,00 85 947,00

Starostwa powiatowe 31 700,00 25 800,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 4 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 11 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

15 027 042,00 14 928 542,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 252 000,00 2 153 500,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 310 000,00 1 220 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 170 000,00 165 000,00

Wpływy z różnych opłat 232 000,00 228 500,00

758 Różne rozliczenia 22 794 820,00 22 798 414,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
16 337 740,00 16 341 334,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 337 740,00 16 341 334,00

852 Pomoc społeczna 4 634 634,64 4 723 888,84

Domy pomocy społecznej 4 632 859,64 4 721 859,64

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
2 212 000,00 2 301 000,00

Pozostała działalność 1 600,00 1 854,20

Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 1 854,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 658,00 46 458,00

Internaty i bursy szkolne 42 908,00 45 708,00

Wpływy z usług 42 898,00 45 698,00

98 860 606,73 94 842 798,06

0830 2 800,00

Razem: -4 017 808,67

2 800,00

85410 2 800,00

85295 254,20

0970 254,20

85202 89 000,00

2130 89 000,00

2920 3 594,00

89 254,20

3 594,00

75801 3 594,00

0650 -5 000,00

0690 -3 500,00

75618 -98 500,00

0420 -90 000,00

0940 -3 500,00

-98 500,00

75020 -5 900,00

0870 -2 400,00

2360 -12 500,00

-5 900,00

0750 -10 000,00

0830 -11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 15871



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 403 941,07 328 324,20

Gospodarka leśna 403 941,07 328 324,20

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

118 941,07 43 324,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 448 500,00 415 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 448 500,00 415 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

152 200,00 142 200,00

Wpływy z usług 50 000,00 39 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

137 500,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 84 847,00 81 347,00

Starostwa powiatowe 24 700,00 21 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 11 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

15 027 042,00 14 928 542,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 252 000,00 2 153 500,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 310 000,00 1 220 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 170 000,00 165 000,00

Wpływy z różnych opłat 232 000,00 228 500,00

758 Różne rozliczenia 22 794 820,00 22 798 414,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
16 337 740,00 16 341 334,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 337 740,00 16 341 334,00

852 Pomoc społeczna 4 483 775,00 4 573 029,20

Domy pomocy społecznej 4 482 000,00 4 571 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
2 212 000,00 2 301 000,002130 89 000,00

89 254,20

85202 89 000,00

75801 3 594,00

2920 3 594,00

0690 -3 500,00

3 594,00

0420 -90 000,00

0650 -5 000,00

-98 500,00

75618 -98 500,00

75020 -3 500,00

0940 -3 500,00

2360 -12 500,00

-3 500,00

0750 -10 000,00

0830 -11 000,00

-33 500,00

70005 -33 500,00

02001 -75 616,87

2440 -75 616,87

Tabela Nr 1a do uchwały Nr  XII/93/2019 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 20 grudnia 2019 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-75 616,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 15871



Pozostała działalność 1 600,00 1 854,20

Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 1 854,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 658,00 46 458,00

Internaty i bursy szkolne 42 908,00 45 708,00

Wpływy z usług 42 898,00 45 698,00

55 907 471,78 55 792 003,11Razem: -115 468,67

85410 2 800,00

0830 2 800,00

0970 254,20

2 800,00

85295 254,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 15871



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 42 516 591,31 38 616 651,31

Drogi publiczne powiatowe 38 826 591,31 38 616 651,31

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

28 675 873,56 27 775 873,56

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

5 150 000,00 6 050 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

5 000 717,75 4 790 777,75

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 690 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

410 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
3 280 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 000,00 4 600,00

Starostwa powiatowe 7 000,00 4 600,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 4 600,00

42 953 134,95 39 050 794,95Razem: -3 902 340,00

75020 -2 400,00

0870 -2 400,00

6430 -3 280 000,00

-2 400,00

60078 -3 690 000,00

6300 -410 000,00

6259 900 000,00

6300 -209 940,00

60014 -209 940,00

6257 -900 000,00

Tabela Nr 1b do uchwały Nr  XII/93/2019 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 20 grudnia 2019 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-3 899 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 15871



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 598 941,07

Gospodarka leśna 403 941,07

Zakup usług pozostałych 118 941,07

Transport i łączność 51 888 509,15

Drogi publiczne powiatowe 47 462 694,19

Zakup usług remontowych 227 570,00

Zakup usług pozostałych 351 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 388 142,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 675 873,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 590 657,62

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 795 701,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690 000,00

Pozostała działalność 433 166,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 950,00

Gospodarka mieszkaniowa 389 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 389 900,00

Zakup usług pozostałych 88 570,00

Administracja publiczna 7 587 619,04

Starostwa powiatowe 7 132 222,00

Zakup materiałów i wyposażenia 768 507,24

Zakup usług pozostałych 356 224,00

Oświata i wychowanie 17 597 200,19

Szkoły podstawowe specjalne 3 026 182,00

Zakup energii 50 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 113,00

Szkoły policealne 78 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
78 000,00

Licea ogólnokształcące 5 878 070,20

2540 -17 000,00 61 000,00

80120 64 618,00 5 942 688,20

4440 3 211,00 88 324,00

80116 -17 000,00 61 000,00

80102 11 211,00 3 037 393,00

4260 8 000,00 58 000,00

4300 12 185,00 368 409,00

801 19 717,00 17 616 917,19

75020 14 685,00 7 146 907,00

4210 2 500,00 771 007,24

4300 5 000,00 93 570,00

750 14 685,00 7 602 304,04

700 5 000,00 394 900,00

70005 5 000,00 394 900,00

60095 30 750,00 463 916,09

6060 30 750,00 288 700,00

60078 -3 690 000,00 105 701,07

6050 -3 690 000,00 0,00

6057 -900 000,00 27 775 873,56

6059 900 000,00 9 490 657,62

4300 20 000,00 371 900,00

6050 -562 940,00 6 825 202,75

60014 -524 740,00 46 937 954,19

4270 18 200,00 245 770,00

4300 -75 616,87 43 324,20

600 -4 183 990,00 47 704 519,15

020 -75 616,87 523 324,20

02001 -75 616,87 328 324,20

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/93/2019 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 15871



Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 195 618,00

Szkoły zawodowe 181 414,00

Zakup usług pozostałych 48 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 689 838,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 720,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 300 197,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 075,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

82 260,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

74 000,00

Pozostała działalność 1 050 876,99

Zakup materiałów i wyposażenia 32 150,00

Pomoc społeczna 5 306 570,29

Domy pomocy społecznej 4 848 901,29

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
395 727,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 388 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 901,29

Pozostała działalność 1 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 531 866,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 101,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 171,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 461,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
469,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 176 483,18854 7 193,00 3 183 676,18

4110 141,00 3 602,00

4120 20,00 489,00

85324 949,00 24 050,00

4010 788,00 19 959,00

4210 254,20 1 854,20

853 949,00 2 532 815,00

6050 53 460,00 420 361,29

85295 254,20 1 854,20

2580 14 240,00 409 967,00

4010 21 300,00 2 409 423,00

852 89 254,20 5 395 824,49

85202 89 000,00 4 937 901,29

80195 1 800,00 1 052 676,99

4210 1 800,00 33 950,00

80152 -26 618,00 55 642,00

2590 -26 618,00 47 382,00

80148 107,00 300 304,00

4440 107,00 7 182,00

80134 6 599,00 1 696 437,00

4440 6 599,00 63 319,00

80130 -21 000,00 160 414,00

4300 -21 000,00 27 000,00

2590 64 618,00 1 260 236,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 15871



Świetlice szkolne 369 063,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 630,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 247 427,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00

Internaty i bursy szkolne 1 092 675,18

Zakup materiałów i wyposażenia 42 898,00

104 160 606,73Razem: -4 122 808,67 100 037 798,06

85410 2 800,00 1 095 475,18

4210 2 800,00 45 698,00

85406 2 500,00 1 249 927,00

4210 2 500,00 26 000,00

85401 1 893,00 370 956,00

4440 1 893,00 13 523,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 15871



Tabela Nr 3

do uchwały Nr XII/93/2019

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Nazwa
Dochody                                            

z późn. zm.

Wydatki                                                 

z późn. zm.
Saldo budżetu 

1 2 3 4 5

Planowane dochody i wydatki budżetu 

Powiatu Sokołowskiego
94 842 798,06 100 037 798,06 -5 195 000,00

w tym dochody bieżące i wydatki bieżące 

budżetu Powiatu Sokołowskiego
55 792 003,11 51 644 434,64 4 147 568,47

§ Nazwa paragrafu, zadania Przychody Rozchody
Saldo pokrycia przychodów                                         

i rozchodów budżetu

1 2 3 4 5

Planowane przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Sokołowskiego
9 261 164,00 4 066 164,00 5 195 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 195 164,00 5 195 164,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 5 195 164,00 5 195 164,00

951

Przychody ze spłat pożyczek                                                 

i kredytów udzielonych                                                                               

ze środków publicznych 2 000 000,00 2 000 000,00

spłaty pożyczek udzielonych z budżetu
2 000 000,00 2 000 000,00

952

Przychody z zaciągniętych kredytów i 

pozyczek na rynku krajowym 2 066 000,00 2 066 000,00

emisja obligacji
2 066 000,00 2 066 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 000 000,00 -2 000 000,00

pożyczki do udzielenia z budżetu
2 000 000,00 -2 000 000,00

992

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 2 066 164,00 -2 066 164,00

spłata rat kredytów bankowych
1 415 164,00 -1 415 164,00

spłata pożyczek
51 000,00 -51 000,00

wykup obligacji
600 000,00 -600 000,00

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Sokołowskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 15871



Tabela Nr 4 

do uchwały Nr XII/93/2019 

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A 80 000,00

304 500,00 112 250,00 B 112 250,00

C

A 3 800 000,00

38 766 531,18 3 440 657,62 B 2 350 000,00 29 175 873,56

C

A

50 000,00 50 000,00 B

C

A

20 000,00 20 000,00 B

C

A

25 000,00 25 000,00 B

C

A

20 000,00 20 000,00 B

C

A

20 000,00 20 000,00 B

C

A

75 000,00 75 000,00 B

C

A

31 060,00 31 000,00 B 60,00

C

9 600 60014 

600 7 
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3905W w miejscowości Zawady; gm. 

Ceranów (opracowanie dokumentacji projektowej) 

Starostwo Powiatowe 
(nowe zadanie 
inwestycyjne) 

6050 
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Piłsudskiego z 
ulicą Ks. Bosko; Miasto Sokołów Podlaski 

6 600 60014 6050 
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3934W na odcinku od skrzyżowania z droga 

powiatową nr 3932W do miejscowości Czaple Andrelewicze; gm. Repki 

(aktualizacja dokumentacji projektowej) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

6050 60014 

5 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W na odcinku Sokołów Podlaski - 

Kożuchówek; m. Sokołów podlaski, gm. Sokołów Podlaski, gm. Bielany  

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Planowane wydatki 

3 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4219W na odcinku Kosów Lacki-

Chruszczewka do granicy powiatu sokołowskiego; gm. Kosów Lacki 

(opracowanie dokumentacji projektowej) 

4 600 60014 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2019 (7+8+10+11) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
jst 

obligacje
i pożyczki 

środki pochodzące
 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynowane) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

2 600 60014 
6057/6059/  
6307/6309

Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim                                                                                                                   
wraz z rozbudową powiązanego z nim układu komunikacyjnego Powiatu 
Sokołowskiego 

1 
010/   

600

01042                                                                                        

/60014
6050 

Modernizacja - przebudowa drogi powiatowej nr 3940W na odcinku Patrykozy - 

Patrykozy Kolonia, na terenie gminy Bielany - I etap; gm. Bielany 

8 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4221W na odcinku Grzymały - Skibniew; gm. 

Kosów Lacki, gm. Sokołów Podlaski 

6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4229W na odcinku Kowiesy-Rozbity Kamień; 

gm. Bielany  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 15871



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu 

rok budżetowy 
2019 (7+8+10+11) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
jst 

obligacje
i pożyczki 

środki pochodzące
 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

A 3 134 292,75

6 257 642,75 1 579 175,00 B 1 544 175,00

C

A

90 000,00 90 000,00 B

C

A

12 000,00 12 000,00 B

C

A

5 000,00 5 000,00 B

C

A

60 000,00 60 000,00 B

C

A

35 000,00 35 000,00 B

C

A

79 950,00 79 950,00 B

C

A

78 000,00 78 000,00 B

C

A

30 750,00 30 750,00 B

C

A

60 000,00 60 000,00 B

C

A

11 070,00 11 070,00 B

C

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Zakup samochodu samowyładowczego dla potrzeb Wydziału Dróg 

10 

Zakup ciągnika z kosiarką wysięgnikową i osprzętem 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynowane) 

600 

12 600 60014 6050

18 

Budowa ogrodzenia przy Centrum Przesiadkowym przy ul. Targowej w 

Sokołowie Podlaskim

6060 

600 

60014 6050 
Budowa odwodnienia w ciągu drogi powiatowej nr 3930W w miejscowości 

Włodki 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

60095 6060 15 600 

Zakup przyczepy IFA HL-801-wywrotka z wywrotem  dla potrzeb 
Wydziału Dróg

11 

600 60095 

600 

14 

60014 6050 
Przebudowa drogi kategorii powiatowej nr 3929W na odcinku Kobylany Górne 

- granica administracyjna Powiatu Sokołowskiego, od km 8+760 do km 

14+165 na terenie Gminy Repki, Powiat Sokołowski   

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

60095 6060 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynowane) 

13 

700 70005 6050 

Zakup recyklera dla potrzeb Wydziału Dróg 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

600 

606060095600

16 

20 

17 600 

19 Wykupy gruntów pod drogi powiatowe 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

60095 6060 Zakup podnośnika koszowego na przyczepie dla potrzeb Wydziału Dróg 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

710 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

60095 6060 Zakup ładowarki z osprzętem dla potrzeb Wydziału Dróg 

71012 6050 
Rozbudowa geoportalu o funkcje zamówień materiałów zasobu z formularzy 

oraz EGiB 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 15871



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu 

rok budżetowy 
2019 (7+8+10+11) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
jst 

obligacje
i pożyczki 

środki pochodzące
 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

A

88 930,00 88 930,00 B

C

A

290 225,00 290 225,00 B

C

A 17 684,00

17 684,00 B

C

A

15 000,00 15 000,00 B

C

A

140 000,00 140 000,00 B

C

A

50 000,00 50 000,00 B

C

A

851 85111 6220 26 500,00 26 500,00 B

C

A

851 85111 6220 165 150,00 165 150,00 B

C

A

851 85111 6220 114 500,00 114 500,00 B

C

A

851 85111 6220 451 152,00 451 152,00 B

C

A

851 85111 6229 297 357,20 297 357,20 B

C

6060 Zakup drona wielozadaniowego 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Zakup myjki do endoskopów, materacy przeciwodleżynowych 

zmiennociśnieniowych (9 szt.), pomp infuzyjnych (4 szt.) oraz 

wideolaryngoskopu 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynowane) 

26 754 75495 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

6060 Zakup sprzętu  dla potrzeb geodezji 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Dofinansowanie modernizacji łączności dla potrzeb Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 

27 
Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii w SPZOZ                                                                                                                                          

w Sokołowie Podlaskim  

Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej 

31 
Przebudowa Izby Przyjęć w Szpitalu Powiatowym w Sokołowie Podlaskim na 

potrzeby SOR 

29 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynowane) 

22 
Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynowane) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

24 

754 75411 6050 

754 75410 6170 

710 

23 75295 6060 
Zakup sprzętu informatyki i łączności dla potrzeb Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 

21 

710 71095 6639 

25 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

30 
Modernizacja Oddziału Wewnętrznego (część A), Oddziału Rehabilitacyjnego, 

Oddziału Chirurgicznego oraz nowej Pracowni Endoskopowej Szpitala 

Powiatowego w Sokołowie Podlaskim 

Modernizacja systemu łączności radiowej na potrzeby Powiatu Sokołowskiego 

752 

28 

71012 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 15871



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu 

rok budżetowy 
2019 (7+8+10+11) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
jst 

obligacje
i pożyczki 

środki pochodzące
 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

A

851 85111 6229 130 000,00 130 000,00 B

C

A

854 85410 6050 155 000,00 155 000,00 B

C

A

852 85202 6050 366 901,29 216 041,65 B

C 150 859,64

A

35 852 85202 6050 53 460,00 53 460,00 B

C

OGÓŁEM 48 393 363,42 8 028 168,47 11 189 321,39 29 175 873,56

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Starostwo Powiatowe 
(nowe zadanie 
inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynowane) 

Zakup i instalacja monitoringu wizyjnego dla Domu Pomocy Społecznej 
w Wirowie 

34 

Zapewnienie osobom niepełnosprawnym intelektualnie dostępu do 

pomieszczeń rehabilitacyjnych poprzez budowę szybu i montaż windy 

zewnętrznej Domu Pomocy Społecznej                                                                              

w Wirowie 

33 

32 
"Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki medycznej w obszarze 

ginekologii, kardiologii oraz POZ w Powiecie Sokołowskim" - wkład do projektu 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Modernizacja II piętra Bursy Międzyszkolnej w Zespole Szkół Nr 1 im. K.K. 

Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 15871



Tabela Nr 5 

do uchwały Nr XII/93/2019

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 20 grudnia 2019 r.

1

Finansowanie scaleń gruntów w ramach projektów realizowanych w 

ramach poddziałania "Wsparcie na inwestycje związane z 

rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa" w ramach 

PROW 2014-2020 - Scalenia Obiekt Czekanów, Obiekt Łuzki 

Gmina Jabłonna Lacka, Obiekt Kolonia Hołowienki Gmina Sabnie i 

Obiekt Sabnie Gmina Sabnie

01005 3 139 337,00 1 997 644,00 1 141 693,00 3 139 337,00 1 997 644,00 1 141 693,00

2

Plan Operacyjny Krajowej Sieci Obszarów Wieskich 2014-2020 dla 

Województwa Mazowieckiego na 2018 r. operacja pod nazwą: 

"Regionalne zwyczaje żniwne i dożynkowe"

01041 30 651,00 30 651,00 30 651,00 30 651,00

3

Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim wraz 

z rozbudową powiązanego z nim układu komunikacyjnego Powiatu 

Sokołowskiego

60014 33 825 873,56 27 775 873,56 3 700 000,00 2 350 000,00 38 766 531,18 29 175 873,56 3 800 000,00 2 350 000,00 3 440 657,62

4

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie                                                 

e-administracji i geoinformacji

71095  290 225,00 290 225,00

5
Projekt Erasmus+ I Liceum Ogólnokształcącego                                                                                              

(we współpracy Z Politechniką Warszawską)
80195 29 685,00 29 685,00 30 000,00 29 685,00 315,00

6
Projekt Zespołu Szkół Nr 1 dla Programu Operacyjnego Wiedza, 

Edukacja, Rozwój
80195 361 126,99 361 126,99 361 126,99 361 126,99

7

"Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki medycznej w 

obszarze ginekologii, kardiologii oraz POZ w Powiecie 

Sokołowskim"  (wkład własny Powiatu Sokołowskiego)

85111 130 000,00 130 000,00

8

Przebudowa Izby Przyjęć w Szpitalu Powiatowym w Sokołowie 

Podlaskim na potrzeby SOR (wkład własny Powiatu 

Sokołowskiego)

85111 297 357,20 297 357,20

RAZEM 37 386 673,55 30 194 980,55 4 841 693,00 2 350 000,00 43 045 228,37 31 594 980,55 4 941 693,00 2 350 000,00 4 158 554,82

pozostałe 

dotacje

ze środków Unii 

Europejskiej

z budżetu 

państwa
pozostałe

udział własny 

Powiatu

 Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi  

Lp. Nazwa projektu
Rozdział

Plan dochodów 

na 2019 r.                                                          

z późn. zm.

w  tym:
Plan wydatków 

na 2019 r.                                                                                             

z późn. zm.

w  tym:

dotacja  ze 

środków Unii 

Europejskiej

dotacja z 

budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 15871



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 410 717,75 4 790 777,75

Drogi publiczne powiatowe 5 000 717,75 4 790 777,75

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

5 000 717,75 4 790 777,75

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 410 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

410 000,00 0,00

5 751 650,50 5 131 710,50Razem: -619 940,00

60078 -410 000,00

6300 -410 000,00

60014 -209 940,00

6300 -209 940,00

Tabela Nr 6a do uchwały Nr XII/93/2019 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

-619 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 15871



Załącznik Nr 1

do uchwały XII/93/2019

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje podmiotowe          

na 2019 rok                                                                                 
z późn. zm.

Dotacje 
przedmiotowe                 

na 2019 rok                                   
z późn. zm.

Dotacje celowe       
na 2019 rok                                            
z późn. zm.

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 2 748 105,00 196 847,80 112 020,00
600 Transport i łaczność 196 847,80

60004 Lolalny Transport zbiorowy 196 847,80

2630

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 196 847,80
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej "SOKOŁÓW" S.A. dofinansowanie 
do linii uzyteczności publicznej 196 847,80

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 64 020,00

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00

801 Oświata i wychowanie 1 368 618,00

80116 Szkoły policealne 61 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 61 000,00
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ACZE w Sokołowie 
Podlaskim 61 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 260 236,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

oraz przez osobę fizyczną 1 260 236,00
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza                           
w Sokołowie Podlaskim 1 260 236,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 47 382,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

oraz przez osobę fizyczną 47 382,00
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza                           
w Sokołowie Podlaskim 47 382,00

852 Pomoc społeczna 409 967,00

85202 Domy pomocy społecznej 409 967,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 409 967,00
Dom Pomocy Społecznej prowadzony  prze Zgromadzenie Sióstr Albertynek w 
Jabłonnie Lackiej 409 967,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 663 520,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 663 520,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 663 520,00

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej-prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej 663 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 306 000,00 18 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 306 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 306 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "ALFA" w Sokołowie 
Podlaskim 190 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "LOGO" w Sokołowie 
Podlaskim 116 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej a 
także szkolenia młodzieży 18 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 18 000,00

Dotacje z budżetu powiatu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 15871



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje podmiotowe          

na 2019 rok                                                                                 
z późn. zm.

Dotacje 
przedmiotowe                 

na 2019 rok                                   
z późn. zm.

Dotacje celowe       
na 2019 rok                                            
z późn. zm.

1 2 3 4 5 6 7

Organizacja wypoczynku letneigo dla uczniów Zespołu Szół Specjalnych - obóz 
wypoczynkowy "Dzielni Odkrywcy" w Stanicy Harcerskiej "Róża Wiatrów" w 
Szklanej Hucie 18 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 000,00

Oorganizacja powiatowych szkolnych zawodów sportowych na terenie Powiatu 
Sokołowskiego w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 15871



Dział/Rozdzi
ał

Wydzielone rachunki bankowe jednostek 
oświatowych i wydatków nimi 

finansowanych OGÓŁEM § 0830 § 0920 § 0960 § 0970 OGÓŁEM § 2400 § 4210 § 4220 § 4240

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przychodów wydzielonych 
rachunków bankowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych 320 120,00 290 000,00 120,00 27 000,00 3 000,00 319 990,00 28 500,00 270 490,00 21 000,00

w tym:

801/80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00

Zespół Szkół Specjalnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00

801/80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Zespół Szkół Nr 1 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801/80120 Licea ogólnokształcące 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

I Liceum Ogólnokształcące 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801/80148 Stołówki szkolne 290 120,00 290 000,00 120,00 289 990,00 19 500,00 270 490,00

Zespół Szkół Specjalnych 70 020,00 70 000,00 20,00 70 020,00 100,00 3 000,00 66 920,00

Zespół Szkół Nr 1 220 100,00 220 000,00 100,00 220 100,00 30,00 16 500,00 203 570,00

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych 

Planowane przychody Planowane wydatki

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  XII/93/2019

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 15871



Dział/Rozdzi
ał

Wydzielone rachunki bankowe jednostek 
oświatowych i wydatków nimi 

finansowanych OGÓŁEM § 0830 § 0920 § 0960 § 0970 OGÓŁEM § 2400 § 4210 § 4220 § 4240

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane przychody Planowane wydatki

854/85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Publiczna Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 15871


		2019-12-31T12:07:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




